
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2021.gada 22.septembris                                                                   protokols Nr. 12/2021. 
 

LĒMUMS Nr. 1. 

Par Ķekavas novada Vēlēšanu komisijas sastāva apstiprināšanu 

 
Izskatot L.G., A.V., A.P., D.R., K.Ē., A.V., R.P. un K.B. iesniegtos pieteikumus Ķekavas 

novada pašvaldībā reģistrēti ar numuriem 1-6.1/21/4184, 1-6.1/21/4186, 1-6.1/21/4260, 1-

6.1/21/4259, 1-6.1/21/4277, 1-6.1/21/4276, 1-6.1/21/4269, 1-6.1/21/4286) Ķekavas novada 

Vēlēšanu komisijas sastāvam, konstatēts: 

1. Ķekavas novada pašvaldības interneta vietnē www.kekavasnovads.lv 2021.gada 23.augustā 

izsludināta kandidātu pieteikšana Ķekavas novada Vēlēšanu komisijas sastāvam līdz 2021.gada 

10.septembrim; 

2. Ķekavas novada pašvaldībā līdz 2021.gada 10.septembrim ir saņemti astoņi pieteikumi 

Ķekavas novada Vēlēšanu komisijas sastāvam; 

3. Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2021.gada 16.septembra sēdē pieņemts atzinums par 

visu atbilstošo kandidātu pieteikumu virzīšanu izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 
 

 

Pamatojoties uz:  

- likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 17.punktu, 21.panta pirmās daļas 24.punktu,  

- Republikas pilsētu un novadu vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisijas likuma 1.panta 

pirmo daļu, 5.panta pirmo daļu, 6.pantu,  

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2021.gada 16.septembra atzinumu, 
 

 
Atklāti balsojot 

ar 14 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Edgars 

Brigmanis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne 

Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks),  

"Pret" – 1 (Arnolds Keisters), "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izveidot Ķekavas novada Vēlēšanu komisiju 7 locekļu sastāvā. 

2. Ķekavas novada Vēlēšanu komisijas sastāvā komisijas priekšsēdētāja amatā ievēlēt A.V., 

personas kods _. 

3. Ķekavas novada Vēlēšanu komisijas sastāvā komisijas locekļa amatā ievēlēt: 

2.1. K.Ē., personas kods _; 

2.2. K.B., personas kods _; 

2.3. R.P., personas kods _; 

2.4. A.P., personas kods _; 

2.5. D.R., personas kods _; 

2.6. L.G., personas kods _. 

mailto:novads@kekava.lv
http://www.kekavasnovads.lv/


 2 

4. Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5. panta otrās daļas 4. punktu, par ierobežotas pieejamības informāciju 

uzskatāma informācija par fiziskas personas privāto dzīvi, līdz ar to, šajā lēmumā norādītie personas dati ir ierobežotas 

pieejamības informācija. 

Personas datus Ķekavas novada pašvaldība apstrādāja, pamatojoties uz Eiropas parlamenta un padomes regulas 

(ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti, ar ko ieceļ 

Direktīvu 95/46EK, 6.panta pirmās daļas (c) punktu - apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uz pārzini attiecināmu juridisku 

pienākumu. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)           J.Žilko 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


